
Anketní lístek 
 

 

Věk:     ¨  15–18  ¨  18–22  ¨  22–25  ¨  25 a více 

 

Jakou muziku posloucháte? ¨ Country ¨ Disko  ¨ Rock   ¨ Vážná hudba 

¨ Metal   ¨ Hip-Hop  ¨ Jiné ……………………………… 

 

Jaké časopisy pro ženy čtete?  ¨ Cosmopolitan  ¨ Elle   ¨ Hello   ¨ Bravo Girl  

¨ Yellow  ¨ Žádné ¨ Jiné ……………………………… 

 

Jaké knihy nejčastěji čtete?   ¨ Romantické  ¨ Dobrodužné  ¨ Zábavné  ¨ Historické  

¨ Sci-fi, fantasy  ¨ Jiné  ¨ Nečtu knihy 

 

Kouříte?     ANO – NE 

 

Jak často sportujete? ¨ Denně   ¨ Jednou týdně  ¨ Několikrát týdně  

¨ Párkrát do měsíce   ¨ Nesportuji vůbec 

 

Věříte v lásku na první pohled?  ANO – NE 

 

Které dvě vlastnosti u partnera    ¨ Charisma  ¨ Inteligenci  ¨ Sebevědomí  ¨ Vtip  

považujete za nejdůležitější?   ¨ Pěkný obličej  ¨ Pěkné tělo  ¨ Osobnost  ¨ Peníze 

      ¨ Galantnost ¨ Smysl pro romantiku 

 

Pijete kávu?     ANO – NE 

 
V současné době jste:    ¨ Studentka  ¨ Zaměstnaná  ¨ Nezaměstnaná 

 

Kolik měsíčně utratíte za oblečení?  ¨ do 1 000 Kč  ¨ 1 000–3 000  ¨ 3 000–5 000  ¨ 5 000 a více 

 

Máte nějaký koníček?   ANO – NE 

 

Kolik času trávíte denně na internetu?   ¨ Nemám internet   ¨ Méně jak hodinu   

¨ Jednu až dvě hodiny   ¨ Dvě až čtyři hodiny  

¨ Více jak čtyři hodiny 

 

 


